
 
 

 
  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
KLASA: UP/I-112-01/22-02/02 
URBROJ: 2125-11-02/01-22-01 
Korenica, 21. travnja 2022. godine. 
 
 
Na temelju članka 5 i 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), te članka 11. 
Pravilnika o pravima, obvezama i odgovornostima službenika i namještenika u upravnom 
tijelu Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 9/21 i 13/21), 
Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
o prijemu u službu na neodređeno vrijeme 

 
 

1. LJILJANA HRGOTA – Kompolje koreničko 28a, 53230 Korenica, OIB: 94519616708, 
magistrica ekonomije (VSS), sa položenim državnim stručnim ispitom, sa ukupnim 
radnim stažom 5 godina 8 mjeseci i 12 dana, od čega u struci 4 godine, 7 mjeseci i  4 
dana, prima se u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera na 
neodređeno vrijeme na radno mjesto voditelj Odsjeka za društvene djelatnosti.  

 
2. Službenica se prima u službu uz obvezni probni rok od tri (3) mjeseca.  

 
3. Dan početka rada te ostala prava i obveze utvrdit će se rješenjem o rasporedu na 

radno mjesto, a po izvršnosti rješenja o prijemu. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Općinski načelnik je dana 22. ožujak 2022. godine donio Odluku o pokretanju postupka 
prijma u radni odnos putem javnog natječaja na neodređeno vrijeme (KLASA: 112-01/22-
01/01, URBROJ: 2125-11-02/01-22-01) za radno mjesto voditelj Odsjeka za društvene 
djelatnosti. Na temelju navedene Odluke Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Plitvička Jezera raspisala je Javni natječaj za prijam službenika na neodređeno vrijeme u 
Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera.  
 
Natječaj je objavljen u Narodnim novinama broj: 39/2022 od 30. ožujka 2022. godine, te na 
web stranicama Općine Plitvička jezera 
 
U ostavljenom roku zaprimljena je samo jedna prijava, gdje je Povjerenstvo za provedbu 
natječaja, nakon pregleda iste, utvrdilo da prijava udovoljava formalnim uvjetima natječaja te 
je kandidatkinja pozvana na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti. Nakon provedenog 
postupka provjere znanja i sposobnosti, Povjerenstvo je utvrdilo da je kandidatkinja Ljiljana 
Hrgota ostvarila ukupno 18,5 bodova od mogućih 20, te da udovoljava svim uvjetima 
natječaja, o čemu je sačinilo Izvješće sa rang listom sukladno članku 23. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, te isto 
dostavilo Pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela.   



 
 

Po izvršnosti rješenja o prijemu u službu, donijet će se rješenje o rasporedu kojim će se 
utvrditi i sva ostala prava i obveze.  

 
Temeljem navedenog odlučeno je kao u izreci ovog rješenja. 

 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
 
Sukladno članku 25. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) protiv ovog 
rješenja može se izjaviti žalba općinskom načelniku u roku od 15 dana od dana dostave 
rješenja. 
Žalba odgađa izvršenje rješenje o prijemu u službu. 
 
 
 
                                                                                                     PROČELNICA JUO: 
                                                                                                     Klara Orlić, spec.admin.publ. v.r. 
 
                                                                                                      
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ljiljana Hrgota, Kompolje Koreničko 28a, Korenica (e-mailom),  
2. Računovodstvo, 
3. Dosje, 
4. Pismohrana. 

 
 
 
 
 


